
                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA 2023-2024 
 

CAMPIONAT COMARCAL DE NATACIÓ 
1ª Jornada Piscina de Tortosa (17.02.2024) 

 
ESCOLARS – TROFEU  

 
ESCALFAMENT:  9’30 h 
INICI COMPETICIÓ: 10’00 h 
 
 
25 m. ESQUENA 
PREBENJAMÍ FEMENÍ 
Sèrie 1 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 ANGELA ROIG LOPEZ EM NATACIÓ-WIN  

4 ELSA ADAME BERNABEU  EM NATACIÓ-WIN  

5 ANNA YAGÜE EM NATACIÓ-WIN  

6    

7    

8    

 
 
25 m. ESQUENA 
PREBENJAMÍ MASCULÍ 
Sèrie 2 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 POL GARCIA JUAREZ EM NATACIÓ-WIN  

4 ROGER MOLINE ROSELL AME AMETLLA DE MAR  

5 PERE ALBACAR CAUBET EM NATACIÓ-WIN  

6 AARON BRULL BARBERA AME AMETLLA DE MAR  

7 JAN JUAREZ BONILLA EM NATACIÓ-WIN  

8    

 
 
25 m. ESQUENA 
BENJAMÍ FEMENÍ 
Sèrie 3 

Carrer Nom Entitat Temps 

1 VERONICA GONZALEZ TOUMOUROVA EM NATACIÓ-WIN  

2 ABRIL ORTÍ MADUEÑO EM NATACIÓ-WIN  

3 ONA SEGURA FONTANET IE MDD PORTAL DE BATEA  

4 LARA SUBIRATS SUBIRATS EM NATACIÓ-WIN  

5 ANNA MARTI BEGUDÀ AME AMETLLA DE MAR  

6 NEREA COTORABAI EM NATACIÓ-WIN  

7 ONA BENET MAURI CN TORTOSA  

8 ROXANA FLORE EM NATACIÓ-WIN  

 
 
 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

25 m. ESQUENA 
BENJAMÍ FEMENÍ 
Sèrie 4 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 ARIADNA GARCIA ANDRÉS EM NATACIÓ-WIN  

3 DAFNE GARCIA ACCENSI CN TORTOSA  

4 LUA MONFORT ROLDAN EM NATACIÓ-WIN  

5 LAIA RUBÍ ROIG EM NATACIÓ-WIN  

6 PAULA VARAS BEL CN TORTOSA  

7 AINA SANCHO PUMARES EM NATACIÓ-WIN  

8 ALEXIA GHEORGUITA AME AMETLLA DE MAR  

 
 
25 m. ESQUENA 
BENJAMÍ FEMENÍ 
Sèrie 5 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 ANAÏS HARO ARMENGOL EM NATACIÓ-WIN  

3 JÚLIA MATHEU GIL CN TORTOSA  

4 LAIA MIRALLES CURTO EM NATACIÓ-WIN  

5 DANIELA ALVAREZ GONZALEZ AME AMETLLA DE MAR  

6 LAIA DE TRASTAMARA CORTIJO EM NATACIÓ-WIN  

7 GEMMA LLEIXÀ FORÉS CN TORTOSA  

8 BRUNA MARTÍ ROA EM NATACIÓ-WIN  

 
 
25 m. ESQUENA 
BENJAMÍ FEMENÍ 
Sèrie 6 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 AGNÈS BLANCH ALBERO CN TORTOSA  

3 MIA LUNA FRANCO EM NATACIÓ-WIN  

4 SOFIA KUTULSKA CN TORTOSA  

5 ILINCA BOLOZAN EM NATACIÓ-WIN  

6 LAIA CASADÓ SUBIRATS CN TORTOSA  

7 ROCIO REPETTO CASTEJON AME AMETLLA DE MAR  

8    

 
 
25 m. ESQUENA 
BENJAMÍ MASCULÍ 
Sèrie 7 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 JORAM PEREZ GUILLAMET EM NATACIÓ-WIN  

3 NIL DURAN MARTI AME AMETLLA DE MAR  

4 DAVID DRYAEV EM NATACIÓ-WIN  

5 DANI MARTI ALSO AME AMETLLA DE MAR  

6 MARK E. ARANGONES RUDCHENKO EM NATACIÓ-WIN  

7 ALAI CASTREJON MILLAN EM NATACIÓ-WIN  

8    

 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

25 m. ESQUENA 
BENJAMÍ MASCULÍ 
Sèrie 8 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 TEO SANCHEZ DEL AGUILA EM NATACIÓ-WIN  

3 EDGAR ALIAU ARENAS AME AMETLLA DE MAR  

4 LLUC MONCLÚS PLA CN TORTOSA  

5 ALBERT FERRUZ PANISELLO EM NATACIÓ-WIN  

6 POL MONTERRUBIO ROSARIO EM NATACIÓ-WIN  

7 JULEN ANGUERA NAVALES EM NATACIÓ-WIN  

8    

 
 
25 m. ESQUENA 
BENJAMÍ MASCULÍ 
Sèrie 9 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 MIQUEL MARTÍ GAVALDÀ EM NATACIÓ-WIN  

3 JORDI VALLS RUÉ CN TORTOSA  

4 ROC PERE GENARÓ SANCHEZ EM NATACIÓ-WIN  

5 ARNAU GARCIA GRAU EM NATACIÓ-WIN  

6 JORDI MIRALLES GASENI AME AMETLLA DE MAR  

7 ORIOL SANCHO PUMARES EM NATACIÓ-WIN  

8    

 
 
50 m. ESQUENA 
ALEVÍ FEMENÍ 
Sèrie 10 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 NOA FRONTIÑAN MULET CN TORTOSA  

3 OLAIA GINOVART CALLAU AME AMETLLA DE MAR  

4 AÏNA BLANCH ALBERO CN TORTOSA  

5 MAR FIGUERES ESTRADA AME AMETLLA DE MAR  

6 BLANCA FORGÀS MONCLÚS CN TORTOSA  

7 DANIELA PEREZ BARDI AME AMETLLA DE MAR  

8 MARIONA RIMA CASTILLO CN TORTOSA  

 
 
50 m. ESQUENA 
ALEVÍ FEMENÍ 
Sèrie 11 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 MARTINA JUAREZ BONILLA CN TORTOSA  

3 EMMA DALMAU CHAMARRO CN TORTOSA  

4 LAIA CANYAGUERAL FIGUERES AME AMETLLA DE MAR  

5 ARIADNA FORES GINOVART CN TORTOSA  

6 JADE PUJOL ORTIZ AME AMETLLA DE MAR  

7 GENESIS GABRIELA HERNANDEZ PACHECO CN TORTOSA  

8 ROCIO MONFORTE CAÑADA AME AMETLLA DE MAR  

 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

50 m. ESQUENA 
ALEVÍ MASCULÍ 
Sèrie 12 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 MARC BLANCH OTANCEALA CN TORTOSA  

3 UNAI BORRAS CUGAT AME AMETLLA DE MAR  

4 ARNAU ACUÑA DOMINGO CN TORTOSA  

5 ROC MOLINE ROSELL AME AMETLLA DE MAR  

6 GORKA SARANGO PALACIOS CN TORTOSA  

7    

8    

 
 
50 m. ESQUENA 
ALEVÍ MASCULÍ 
Sèrie 13 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 ADRIAN ZATIC GOLOVCO CN TORTOSA  

3 MARTI GARCIA LLAMBRICH AME AMETLLA DE MAR  

4 ROC VALLS SOLÉ CN TORTOSA  

5 NIKITA SHEVCHENKO CN TORTOSA  

6 MARC STEFOGLO STEFOGLO CN TORTOSA  

7    

8    

 
 
100 m. ESQUENA 
INFANTIL FEMENÍ 
Sèrie 14 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 LAIA FAVÀ COMPTE CN TORTOSA  

3 JEMINA NICOLE TOAPANTA HERNANDEZ EM NATACIÓ-WIN  

4 LAURA SABATÉ TOMÀS CN TORTOSA  

5 ARIADNA CONSARNAU BOYER AME AMETLLA DE MAR  

6 SARAY FONT MARTÍNEZ CN TORTOSA  

7 ETHEL PALACIOS MAGLIO CN TORTOSA  

8 NEREA MARGALEF ESTEPA AME AMETLLA DE MAR  

 
 
100 m. ESQUENA 
INFANTIL FEMENÍ 
Sèrie 15 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 EDURNE BORRÀS FERRÉ CN TORTOSA  

3 MAR DURAN MARTI AME AMETLLA DE MAR  

4 DIANA VIDAL PARDO CN TORTOSA  

5 BERTA MARTI OLLER AME AMETLLA DE MAR  

6 LAIA AIXENDRI PALOMO CN TORTOSA  

7 JOANA PARIS FREIRE EM NATACIÓ-WIN  

8 MIREIA CASANOVA MAURI CN TORTOSA  

 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

100 m. ESQUENA 
INFANTIL MASCULÍ 
Sèrie 16 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 JAN FERNANDEZ SALVADÓ CN TORTOSA  

3 MARTI FERRI RODRIGUEZ AME AMETLLA DE MAR  

4 SAID ABAGHAD AKHADDAR CN TORTOSA  

5 QUIM MARTÍ BEGUDÀ AME AMETLLA DE MAR  

6 MIQUEL ALBACAR CAUBET CN TORTOSA  

7    

8    

 
 
100 m. ESQUENA 
INFANTIL MASCULÍ 
Sèrie 17 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 SERGI MANUEL DEL VALL SALGADO CN TORTOSA  

3 NIL FARNOS CACHO AME AMETLLA DE MAR  

4 MARC FAIGES PONS CN TORTOSA  

5 BIEL GISBERT COLOME EM NATACIÓ-WIN  

6    

7    

8    

 
 
100 m. ESQUENA 
CADET FEMENÍ  
Sèrie 18 

Carrer Nom Entitat Temps 

1 CARLA HIERRO REDÓ CN TORTOSA  

2 ONA MORESO FAIGES CN TORTOSA  

3 CINTA YAGÜE CURTO CN TORTOSA  

4 DAFNE TEROL ROMERO CN TORTOSA  

5 DARIA SHTEFSHYK KOLOMYISKA CN TORTOSA  

6 CLARA ORTEGA GILABERT CN TORTOSA  

7 MADELIN AINOA MERCHANT TARIRA CN TORTOSA  

8 QUERAL INGLÉS MOTILLA CN TORTOSA  

 
 
100 m. ESQUENA 
CADET MASCULÍ 
Sèrie 19 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3    

4 IAN MARGALEF ALONSO AME AMETLLA DE MAR  

5 DÍDAC PEREZ JOVÉ CN TORTOSA  

6    

7    

8    

 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

100 m. ESQUENA 
JUVENIL FEMENÍ 
Sèrie 20 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 AYLA LLUPIÀ BELENGUER CN TORTOSA  

4 NURIA PIÑOL SEGARRA AME AMETLLA DE MAR  

5 CINTA SIMÓ ROIGÉ CN TORTOSA  

6    

7    

8    

 
 
100 m. ESQUENA 
JUVENIL MASCULÍ 
Sèrie 21 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 JOAN FUSTÉ FERRÉ CN TORTOSA  

4    

5    

6    

7    

8    

 
 
100 m. ESQUENA (TROFEU) 
INFANTIL MASCULÍ  
Sèrie 22 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 RAUL FLORE CN TORTOSA  

4    

5    

6    

7    

8    

 
 
100 m. ESQUENA (TROFEU) 
CADET FEMENÍ 
Sèrie 23 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 ANNA BERTOMEU SAYED CN TORTOSA  

4 JÚLIA DÍAZ ESCORIZA CN TORTOSA  

5 JANA FORGÀS MOLCLÚS CN TORTOSA  

6    

7    

8    

 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

100 m. ESQUENA (TROFEU) 
CADET MASCULÍ 
Sèrie 24 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 ADRIÀ BERMÚDEZ FERRI CN TORTOSA  

4 XAVIER CHAVARRIA PEREZ CN TORTOSA  

5 ADAM ESSAMATI TAKTAK CN TORTOSA  

6    

7    

8    

 
 
100 m. ESQUENA (TROFEU) 
JUVENIL FEMENÍ  
Sèrie 25 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3    

4 MIREIA DALMAU CHAMARRO CN TORTOSA  

5    

6    

7    

8    

 
 
100 m. ESQUENA (TROFEU) 
JUVENIL MASCULÍ  
Sèrie 26 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3    

4 JEYSON ESTEBAN DÍAZ VALENCIA CN TORTOSA  

5 PAU JIMENEZ ALBERO CN TORTOSA  

6 JOSEP Mª ROSELLÓ-FIGUERES BORRÀS CN TORTOSA  

7    

8    

 
 
25 m. LLIURES 
PREBENJAMÍ FEMENÍ 
Sèrie 27 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 ANNA YAGÜE EM NATACIÓ-WIN  

3 ANGELA ROIG LOPEZ EM NATACIÓ-WIN  

4 ELSA ADAME BERNABEU  EM NATACIÓ-WIN  

5    

6    

7    

8    

 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

25 m. LLIURES 
PREBENJAMÍ MASCULÍ 
Sèrie 28 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 PERE ALBACAR CAUBET EM NATACIÓ-WIN  

3 ROGER MOLINE ROSELL AME AMETLLA DE MAR  

4 JAN JUAREZ BONILLA EM NATACIÓ-WIN  

5 AARON BRULL BARBERA AME AMETLLA DE MAR  

6 POL GARCIA JUAREZ EM NATACIÓ-WIN  

7    

8    

 
 
25 m. LLIURES 
BENJAMÍ FEMENÍ 
Sèrie 29 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 ILINCA BOLOZAN EM NATACIÓ-WIN  

3 LAIA CASADO SUBIRATS CN TORTOSA  

4 NEREA COTORABAI EM NATACIÓ-WIN  

5 ANNA MARTI BEGUDÀ AME AMETLLA DE MAR  

6 LARA SUBIRATS SUBIRATS EM NATACIÓ-WIN  

7 DAFNE GARCIA ACCENSI CN TORTOSA  

8 ROXANA FLORE EM NATACIÓ-WIN  

 
 
25 m. LLIURES 
BENJAMÍ FEMENÍ 
Sèrie 30 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 ABRIL ORTÍ MADUEÑO EM NATACIÓ-WIN  

3 DANIELA ALVAREZ GONZALEZ AME AMETLLA DE MAR  

4 ARIADNA GARCIA ANDRÉS EM NATACIÓ-WIN  

5 ONA BENET MAURI CN TORTOSA  

6 LUA MONFORT ROLDAN EM NATACIÓ-WIN  

7 AGNÈS BLANCH ALBERO CN TORTOSA  

8 LAIA RUBÍ ROIG EM NATACIÓ-WIN  

 
 
25 m. LLIURES 
BENJAMÍ FEMENÍ 
Sèrie 31 

Carrer Nom Entitat Temps 

1 VERONICA GONZALEZ TOUMOUROVA EM NATACIÓ-WIN  

2 ANAÏS HARO ARMENGOL EM NATACIÓ-WIN  

3 SOFIA KUTULSKA CN TORTOSA  

4 AÏNA SANCHO PUMARES EM NATACIÓ-WIN  

5 GEMMA LLEIXÀ FORÉS CN TORTOSA  

6 MIA LUNA FRANCO EM NATACIÓ-WIN  

7 ALEXIA GHEORGUITA AME AMETLLA DE MAR  

8 LAIA MIRALLES CURTO EM NATACIÓ-WIN  

 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

25 m. LLIURES 
BENJAMÍ FEMENÍ 
Sèrie 32 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 ONA SEGURA FONTANET IE MDD PORTAL DE BATEA  

3 BRUNA MARTÍ ROA EM NATACIÓ-WIN  

4 JÚLIA MATHEU GIL CN TORTOSA  

5 LAIA DE TRASTAMARA CORTIJO EM NATACIÓ-WIN  

6 PAULA VARAS BEL CN TORTOSA  

7 ROCIO REPETTO CASTEJON AME AMETLLA DE MAR  

8    

 
 
25 m. LLIURES 
BENJAMÍ MASCULÍ 
Sèrie 33 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 MARK E. ARAGONES RUDCHENKO EM NATACIÓ-WIN  

3 DAVID DRYAEV EM NATACIÓ-WIN  

4 NIL DURAN MARTI AME AMETLLA DE MAR  

5 JORAM PEREZ GUILLAMET EM NATACIÓ-WIN  

6 JORDI MIRALLES GASENI AME AMETLLA DE MAR  

7 ALAI CASTREJON MILLAN EM NATACIÓ-WIN  

8    

 
 
25 m. LLIURES 
BENJAMÍ MASCULÍ 
Sèrie 34 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 POL MONTERRUBIO ROSARIO EM NATACIÓ-WIN  

3 DANI MARTI ALSO AME AMETLLA DE MAR  

4 TEO SANCHEZ DEL AGUILA EM NATACIÓ-WIN  

5 LLUC MONCLÚS PLA CN TORTOSA  

6 ALBERT FERRUZ PANISELLO EM NATACIÓ-WIN  

7 ORIOL SANCHO PUMARES EM NATACIÓ-WIN  

8    

 
 
25 m. LLIURES 
BENJAMÍ MASCULÍ 
Sèrie 35 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 JORDI VALLS RUÉ CN TORTOSA  

3 ROC PERE GENARÓ SANCHEZ EM NATACIÓ-WIN  

4 MIQUEL MARTÍ GAVALDÀ EM NATACIÓ-WIN  

5 EDGAR ALIAU ARENAS AME AMETLLA DE MAR  

6 ARNAU GARCIA GRAU EM NATACIÓ-WIN  

7 JULEN ANGUERA NAVALES EM NATACIÓ-WIN  

8    

 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

50 m. LLIURES 
ALEVÍ FEMENÍ 
Sèrie 36 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 GENESIS GABRIELA HERNANDEZ PACHECO CN TORTOSA  

3 DANIELA PEREZ BARDI AME AMETLLA DE MAR  

4 ARIADNA FORÉS GINOVART CN TORTOSA  

5 OLAIA GINOVART CALLAU AME AMETLLA DE MAR  

6 NOA FRONTIÑAN MULET CN TORTOSA  

7 JADE PUJOL ORTIZ AME AMETLLA DE MAR  

8 BLANCA FORGAS MONCLÚS CN TORTOSA  

 
 
50 m. LLIURES 
ALEVÍ FEMENÍ 
Sèrie 37 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 MARTINA JUAREZ BONILLA CN TORTOSA  

3 LAIA CANYAGUERAL FIGUERES AME AMETLLA DE MAR  

4 MARIONA RIMA CASTILLO CN TORTOSA  

5 EMMA DALMAU CHAMARRO CN TORTOSA  

6 MAR FIGUERES ESTRADA AME AMETLLA DE MAR  

7 AINA BLANCH ALBERO CN TORTOSA  

8 ROCIO MONFORTE CAÑADA AME AMETLLA DE MAR  

 
 
50 m. LLIURES 
ALEVÍ MASCULÍ 
Sèrie 38 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 MARTI GARCIA LLAMBRICH AME AMETLLA DE MAR  

3 ARNAU ACUÑA DOMINGO CN TORTOSA  

4 UNAI BORRAS CUGAT AME AMETLLA DE MAR  

5 GORKA SARANGO PALACIOS CN TORTOSA  

6 MARK STEFOGLO STEFOGLO CN TORTOSA  

7    

8    

 
 
50 m. LLIURES 
ALEVÍ MASCULÍ 
Sèrie 39 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 ROC VALLS SOLÉ CN TORTOSA  

4 NIKITA SHEVCHENKO CN TORTOSA  

5 ROC MOLINE ROSELL AME AMETLLA DE MAR  

6 ADRIAN ZATIC GOLOVCO CN TORTOSA  

7 MARC BLANCH OTANCEALA CN TORTOSA  

8    

 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

100 m. LLIURES 
INFANTIL FEMENÍ 
Sèrie 40 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 MAR DURAN MARTI AME AMETLLA DE MAR  

3 LAIA FAVÀ COMPTE CN TORTOSA  

4 ARIADNA CONSARNAU BOYER AME AMETLLA DE MAR  

5 EDURNE BORRÀS FERRÉ CN TORTOSA  

6 DIANA VIDAL PARDO CN TORTOSA  

7 JEMINA NICOLE TOAPANTA HERNANDEZ EM NATACIÓ-WIN  

8 MIREIA CASANOVA MAURI CN TORTOSA  

              
              
100 m. LLIURES 
INFANTIL FEMENÍ 
Sèrie 41 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2 LAURA SABATÉ TOMÀS CN TORTOSA  

3 BERTA MARTI OLLER AME AMETLLA DE MAR  

4 LAIA AIXENDRI PALOMO CN TORTOSA  

5 SARAY FONT MARTÍNEZ CN TORTOSA  

6 JOANA PARIS FREIRE EM NATACIÓ-WIN  

7 ETHEL PALACIOS MAGLIO CN TORTOSA  

8 NEREA MARGALEF ESTEPA AME AMETLLA DE MAR  

 
 
100 m. LLIURES 
INFANTIL MASCULÍ 
Sèrie 42 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 BIEL GISBERT COLOMÉ EM NATACIÓ-WIN  

4 MARTI FERRI RODRIGUEZ AME AMETLLA DE MAR  

5 SAID ABAGHAD AKHADDAR CN TORTOSA  

6 QUIM MARTÍ BEGUDÀ AME AMETLLA DE MAR  

7 MIQUEL ALBACAR CAUBET CN TORTOSA  

8    

 
 
100 m. LLIURES 
INFANTIL MASCULÍ 
Sèrie 43 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 MARC FAIGES PONS CN TORTOSA  

4 JAN FERNÁNDEZ SALVADÓ CN TORTOSA  

5 NIL FARNOS CACHO AME AMETLLA DE MAR  

6 SERGI MANUEL DEL VALL SALGADO CN TORTOSA  

7    

8    

 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

100 m. LLIURES 
CADET FEMENÍ  
Sèrie 44 

Carrer Nom Entitat Temps 

1 CINTA YAGÜE CURTO CN TORTOSA  

2 DARIA SHTEFSHYK KOLOMYISKA CN TORTOSA  

3 CARLA HIERRO REDÓ CN TORTOSA  

4 QUERALT INGLÉS MOTILLA CN TORTOSA  

5 MADELIN AINOA MERCHANT TARIRA CN TORTOSA  

6 ONA MORESO FAIGES CN TORTOSA  

7 CLARA ORTEGA GILABERT CN TORTOSA  

8 DAFNE TEROL ROMERO CN TORTOSA  

 
 
100 m. LLIURES 
CADET MASCULÍ 
Sèrie 45 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3    

4 DÍDAC PEREZ JOVÉ CN TORTOSA  

5 IAN MARGALEF ALONSO AME AMETLLA DE MAR  

6    

7    

8    

 
 
100 m. LLIURES 
JUVENIL FEMENÍ 
Sèrie 46 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 AYLA LLUPIÀ BELENGUER CN TORTOSA  

4 NURIA PIÑOL SEGARRA FEMENI AME AMETLLA DE MAR  

5 CINTA SIMÓ ROIGÉ CN TORTOSA  

6    

7    

8    

 
 
100 m. LLIURES 
JUVENIL MASCULÍ 
Sèrie 47 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 JOAN FUSTÉ FERRÉ CN TORTOSA  

4    

5    

6    

7    

8    

 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

 
100 m. LLIURES (TROFEU) 
INFANTIL MASCULÍ  
Sèrie 48 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 RAUL FLORE CN TORTOSA  

4    

5    

6    

7    

8    

 
 
100 m. LLIURES (TROFEU) 
CADET FEMENÍ 
Sèrie 49 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 JANA FORGAS MONCLÚS CN TORTOSA  

4 JÚLIA DÍAZ ESCORIZA CN TORTOSA  

5 ANNA BERTOMEU SAYED CN TORTOSA  

6    

7    

8    

 
 
100 m. LLIURES (TROFEU) 
CADET MASCULÍ 
Sèrie 50 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 ADAM ESSAMATI TAKTAK CN TORTOSA  

4 XAVIER CHAVARRIA PEREZ CN TORTOSA  

5 ADRIÀ BERMÚDEZ FERRI CN TORTOSA  

6    

7    

8    

 
 
100 m. LLIURES (TROFEU) 
JUVENIL FEMENÍ  
Sèrie 51 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3 MIREIA DALMAU CHAMARRO CN TORTOSA  

4    

5    

6    

7    

8    

 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

 
 
100 m. LLIURES (TROFEU) 
JUVENIL MASCULÍ  
Sèrie 52 

Carrer Nom Entitat Temps 

1    

2    

3    

4 JOSEP Mª ROSELLÓ-FIGUERAS BORRÀS CN TORTOSA  

5 PAU JIMENEZ ALBERO CN TORTOSA  

6 JEYSON ESTEBAN DÍAZ VALENCIA CN TORTOSA  

7    

8    

                                             
 
RELLEUS 4 X 25 PREBENJAMÍ   
Sèrie 53 

Carrer Equip Temps 

1   

2 EM NATACIÓ (EQUIP A)  

3 EM NATACIÓ (EQUIP B)  

4   

5   

6   

 
 
RELLEUS 4 X 25 BENJAMÍ 
Sèrie 54 

Carrer Equip Temps 

1   

2   

3 EM NATACIÓ-WIN (Equip A)  

4 CN TORTOSA (Equip 1)  

5 EM NATACIÓ-WIN (Equip B)  

6 EM NATACIÓ-WIN (Equip C)  

7   

8   

 
 
RELLEUS 4 X 25 BENJAMÍ 
Sèrie 55 

Carrer Equip Temps 

1   

2   

3 EM NATACIÓ-WIN (Equip D)  

4 AME AMETLLA DE MAR (Edgar Aliau, Anna Martí, Nil Duran, Daniela Alvarez)  

5 EM NATACIÓ-WIN (Equip E)  

6 CN TORTOSA (Equip 2)  

7 EM NATACIÓ-WIN (Equip F)  

8   

 
 
 
 
 



                                                                

 

 

 

 

 

                          
                                                                                                                                                               

RELLEUS 4 X 25 ALEVÍ 
Sèrie 56 

Carrer Equip Temps 

1   

2   

3 CN TORTOSA (Equip 1)  

4 AME AMETLLA DE MAR (Unai Borras, Jade Pujol, Roc Moliné, Olaia Ginovart)  

5 CN TORTOSA (Equip 2)  

6   

7   

8   

 
 
RELLEUS 4x50 INFANTIL + RELLEUS 4x50 CADET + RELLEUS 4x50 JUVENIL 
Sèrie 57 

Carrer Equip Temps 

1   

2 CN TORTOSA INFANTIL (Equip 1)  

3 AME AMETLLA DE MAR INFANTIL (Martí Ferri, Ariadna Consarnau, Nil 
Farnós, Mar Duran) 

 

4 EM NATACIÓ-WIN (Equip A)  

5 CN TORTOSA INFANTIL (Equip 2)  

6 CN TORTOSA CADET  

7 CN TORTOSA JUVENIL  

8   

 
 
4 X 50 INFANTIL + RELLEUS 4 X 50 CADET (TROFEU) 
Sèrie 58 

Carrer Equip Temps 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

 


